
Novinky v aktuální verzi informačního systému TeamOnline k datu 16.9.2016  

 

Obecné 
 V kartě adresa subjektu byly pro větší přehlednost lépe rozvrženy sloupce v dodacích 

adresách a okno s kontaktními osobami.  

 Posílena kontrola formátu účtu při zadání nového čísla účtu do účetní osnovy.  

 Na položce kalkulace nahrazeno výběrová roletka (combo) Druh mj za pole s 

našeptávačem - sjednocení s ostatními moduly.  

 Opravena chyba při ověřování DIČ, nespolehlivosti plátce DPH a zveřejněných 

bankovních účtů plátce přes portál MFČR. Chyba se projevila při existenci účtů ve 

formátu IBAN.  

 Po konverzi dat majetku se při první generaci odpisů do účetních zápisů v některých 

případech nepoužila domácí měna (CZK), ale pole měna zůstalo prázdné. Při změně 

takového majetku, se po aktualizaci účetních zápisů doplnila chybně měna NOK. 

Program tuto chybu automaticky zachytil v Dashboardu pomocí účtu X, který 

program generuje při nesprávně vyplněné měně. Pokud máte takto vytvořené účetní 

zápisy, opravu lze jednoduše realizovat smazáním položek odpisů a jejich opětovnou 

generací. 


